



S.R. Industries Limited

CIN: L29246PB1989PLC009531

Regd. Off.: E-217, Industrial Area, Phase 8B
Mohali, Punjab - 160071

Website: www.srfootwears.com

Email: info@srfootwears.com

Tel: +91 172 4602888

Date: 11.11.2021

To,
The Manager (Listing)
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jee Jeebhoy Tower
25th Floor, Dalal Street
Mumbai – 400 001

Ref: Scrip Code – 513515 Symbol – SRIND

Subject: Submission of Newspaper advertisement as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper advertisement of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2021 published in Financial Express (English Edition) and Desh Sewak (Punjabi Edition).

Kindly acknowledge and take this on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **S.R. Industries Limited**

(Amit Mahajan)
Chief Financial Officer
DIN: 00038593

49	02722	NZM (Hazrat Nizamuddin)	HYB (Hydrabad Decan)	3.9	PSLR	Daily	24024	100000/-	1180	SLR-FI-02722-Nov21
50	02782	NZM (Hazrat Nizamuddin)	TPTY (Tirupati)	04	FI	Wednesday, Friday & Sunday	31677	100000/-	1180	SLR-FI-02782-Nov21

Interested bidders may please visit official website for e-tendering i.e. www.lreps.gov.in for further details and submitting tender.

Important Note :-

- Bidders, who wish to participate in the E-tendering will have to procure class-3 valid digital security certificate (DSC) as per Information Technology Act, 2000. Bidders can procure this certificate from any of the certifying authority of Controller of Certifying Authorities (CCA) **Government of India**. Details of certifying authorities can be obtained from www.cca.gov.in.
- Bidders, who want to participate in the E-tender will be required to register on Indian Railways website www.lreps.gov.in through a valid class-3 Digital Security Certificate (DSC), if not registered earlier. All information related to bidder registration and participation in this E-tender is available on the official website of Indian Railways www.lreps.gov.in.
- Railway Administration reserves the full and absolute rights to short terminate these tenders/contracts at any point of time (or for taking any decision regarding the discontinuation/continuation of these tenders/contracts with modified/additional terms and conditions) depending upon the continuation/discontinuation of these special trains or commencements of correspondence regular train services.
- Kindly carefully read and follow the 'General Instructions, Instructions to tenderers and "Terms and Conditions" (including certain new modified instructions/conditions) given in the Tender Document before submitting the **ONLINE BID. No. CIID/SLR/Tender/2021-22 2588/2021**



SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE



S.R. Industries Limited

CIN: L29246PB1989PLC009531 Regd. Off.: E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali, Punjab - 160071
Website: www.srfootwears.com Email: info@srfootwears.com Tel: +91 172 4602888

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 30.09.2021
(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2021 Unaudited	30.06.2021 Unaudited	30.9.2020 Unaudited	30.09.2021 Unaudited	30.09.2020 Unaudited	31.03.2021 Audited
1.	Total Income from Operations	399.44	230.13	103.83	629.57	117.69	1110.25
2.	Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	(100.04)	(176.84)	(100.15)	(276.89)	(209.22)	(275.80)
3.	Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(100.04)	(176.84)	(100.15)	(276.89)	(209.22)	(275.80)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	(100.04)	(176.84)	(100.15)	(276.89)	(209.22)	(267.01)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(95.10)	(175.47)	(1.88)	(270.58)	(110.89)	(241.98)
6.	Equity Share Capital (Face value of the Share Rs. 10/- each)	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic:	(0.51)	(0.90)	(0.51)	(1.41)	(1.06)	(1.36)
	2. Diluted:	(0.51)	(0.90)	(0.51)	(1.41)	(0.56)	(1.36)

Note: a) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the Board Meeting held on 09/11/2021. b) The company has prepared these standalone financial results in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. c) Figures for the previous quarter have been regrouped / restated wherever necessary. d) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and half yearly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and website of the company (www.srfootwears.com).

For and on behalf of
S. R. Industries Limited
Sd/-
Amit Mahajan
Director (Commercial)
DIN: 00038593

Place : Mohali
Date : 09.11.2021

EXTRACT STATEMENT

Sl. No.

- Total income
- Total expenses
- Profit before tax (1-2)
- Total tax expense
- Profit for the period (3-4)
- Total other comprehensive income
- profit and other comprehensive income
- Paid-up equity share capital
- Other equity as per balance sheet
- Earnings per share
(Face value of Rs. 10/- each
(a) Basic*
(b) Diluted*

Note:
The above is an extract of the detailed format of Quarterly and half yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and half yearly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and also on company website (www.srfootwears.com).

Place : Lucknow
Date : 10.11.2021

For All Advertisement Booking
Call : 0120-6651214

FE chd. 11/11/21

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ

CM

11/11/21



ਐਸ. ਆਰ. ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ : L29246PB1989PLC009631, ਚੰਨ ਦਰਬਾਰ: ਈ-217, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ,

ਬੰਗ 8 ਥੀ, ਸਿਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ-160071 ਵੈਬਸਾਈਟ: www.srfootwears.com ਈਮੇਲ : info@srfootwears.com ਟੈਲੀ: +91 172 4602888

30.09.2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ			ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
		30.09.2021 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.06.2021 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.09.2020 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.09.2021 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	30.09.2020 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	31.03.2021 ਪੜਤਾਲੇ
1.	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	399.44	230.13	103.83	629.57	117.69	1110.25
2.	ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	(100.04)	(176.84)	(100.15)	(276.89)	(209.22)	(275.80)
3.	ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(100.04)	(176.84)	(100.15)	(276.89)	(209.22)	(275.80)
4.	ਗੁੱਪ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(100.04)	(176.84)	(100.15)	(276.89)	(209.22)	(267.01)
5.	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(95.10)	(175.47)	(1.88)	(270.58)	(110.89)	(241.98)
6.	ਸ਼ੁੱਧ ਕੇਮਰ ਪੂੰਜੀ (ਕੇਮਰ ਦੀ ਵੈਸ ਵੇਲਿਯੂ ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ)	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57	1964.57
7.	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਖਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀਆ ਬੇਨੈਸ ਸੀਟ 'ਚ ਦਰਜ ਹਨ)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8.	ਪ੍ਰਤੀ ਕੇਮਰ ਆਮਦਨ (ਰੁਪਏ 10/- ਹਰੇਕ) ਚਲੇਣ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੇਣ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ 1. ਮੁੱਢਲੀ 2. ਡਿਊਟਿਓ	(0.51) (0.51)	(0.90) (0.90)	(0.51) (0.51)	(1.41) (1.41)	(1.06) (0.56)	(1.36) (1.36)

ਨੋਟ : 1. ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਗੈਰ-ਵਿਵਸ਼ਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 9.11.2021 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੋਰਡ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮਿਸ਼ਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। 2. ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇਹ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 133 ਤਹਿਤ ਦਰਜਾਏ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਕੁਲਜ, 2015 ਤਹਿਤ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। 3. ਪਿਛਲੀ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਜਿਥੇ ਵੀ ਜੁਰਗੀ ਹਨ ਗੀਰਗੁਪ ਅਤੇ ਗੀਸਟੇਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। 4. ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਕੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਵਾਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਿਖਾਏ ਗਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ। ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.srfootwears.com ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਲਈ ਅਤੇ ਵਲੋਂ
ਐਸ. ਆਰ. ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਸਹੀ/-
(ਅਮਿਤ ਮਹਾਸਨ)
ਡਾਇਰੈਕਟਰ (ਕਮਰਸ਼ੀਅਲ)
ਡੀਆਈਐਨ : 00038593

ਸਥਾਨ: ਮੋਹਾਲੀ
ਮਿਤੀ: 09.11.2021

ਪੰਜਾਬ ਕਾਰਪੋਰੇਟ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੀ ਆਰ ਡੀ, ਦਾ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਈਡੀ (ਸੀਆਈਐ) U40109PB2010 (ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ: 964 ਟੈਂਡਰ ਇਨਫੋ 49/XEN/CCM ਮਿ)

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਝ ਪ੍ਰੋ. ਪ੍ਰ. ਕਾ. ਲਿਮ., ਅੰ. ਕੇ. ਵੀ. ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਓ ਵਿਖੇ ਸਵਿੱਚ ਹਾਊਸ ਓ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਸ਼ਾਰਟ ਨੋਟਿਸ ਸੱਦਿਆ ਜਾਂਦਾ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈ eproc.punjab.gov 10-11-2021 ਨੂੰ ਉਪਲਬਧ ਨੋਟ:-ਕੋਰੀਜ਼ਡਮ ਅ ਸਬੰਧੀ eproc.punjab ਤੇ ਵੇਖੋ

ਪਬਲਿਕ ਮੈਂ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਮਰ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਵੈਸ-3 ਪਟਿਆਲਾ ਸਾਡੇ ਪਿਤਾ ਜੀ ਦੀ ਮੌਤ ਤੋਂ ਬਾ ਮਿਲੀ ਸਾਂਝੀ ਜਗਾਹ ਵਾਕਾ ਰਕ ਰੋਡ ਨੇੜੇ ਸੰਗੀਰ ਸਿੰਘ ਰੋਡੇ ਬਸ ਜੋ ਕਿ ਰਕਾ 350 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਕਰਨੇਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਮਰ ਸਿੰ ਰੋਡ ਸਰਹਿਦ ਜਿਲਾ ਵਰਿਹਗੜਾ ਦੀ ਜਗਾਹ ਹੈ, ਹੁਣ ਮੇਰਾ ਭਰਾ ਗੁਲਤ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਮੇਰੇ ਹਿੱਸੇ ਬੱਚਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ, ਜੇਕਰ ਕੋ ਸਬੰਧੀ ਬੇਚਟ ਦਾ ਇਕਰਾਰ ਨਾ ਤਾਂ ਉਸ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕ

LOST

I Akomkar Singh s/o Paramjit Singh resident of 5864/1, St. No. 4½, Gobind Nagar, Simla Puri, Ludhiana declare that I have lost my Two old original sale deeds bearing wasika no. 2 1 7 8 3 dated 04.01.2007 & wasika no. 10661 dated 03.08.2005 DDR no. 182268/2021 dated 09.11.2021. Any person found these sale deeds please contact at my above address. Mobile no. 98785-38073

ਦਾ ਚਰਚਿਤ ਪੰਜੂ ਕ-ਆਪ ਹਾਊਸ/ਪਿਲਡਿੰਗ (ਪਹਿਲੀ) ਸੁਆਇਟੀ ਲਿਮ. ਪਲਾਟ ਨੰ. 4, ਸਕਟਰ 50-81, ਚਰਚਿਤ ਚੰਨ, ਨੰ. 583 ਮਿਤੀ : 01.05.2003

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ
ਆਮ ਜਨ ਸਾਧਾਰਨ ਨੂੰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਆਪ ਨੂੰ ਹੇਠ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਵਲੋਟ/ਹਿੱਸੇ ਦਾ ਪਹਿਲਾਦਾਰ ਵੱਜੋਂ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣੇ ਨਾਮ ਨਾਲ ਸੁਆਇਟੀਆਂ ਦੀ ਆਈ ਟਾਈਟਲ ਪੱਤਰੀਆਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ।

HDB Financial Services Limited



ਗਰਾਹਿਕ ਡਲੋਰ, ਜੀਨਿਥ ਹਾਊਸ, ਕੋਲਕਾਤਾ ਖਾਦਜ ਮਾਰਗ, ਮਹਾਲਕਸ਼ਮੀ, ਮੁੰਬਈ ਟੈਲੀਫੋਨ: ਨੰ. +91 22 49116300

ਸੋਨੇ ਦੇ ਗਹਿਣਿਆਂ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਬੈਲੀ ਕਮ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਕਰਜ਼ਦਾਰ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਸਾਰਨੀ ਵਿਚ ਦਰਜਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ) ਖਾਸਕਰ ਅਤੇ ਆਮ ਜਨ ਸਾਧਾਰਨ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਖਾਤੇ ਉਵਰਫਿਊ ਹੋ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ/ਖਾਤੇਧਾਰਕਾਂ ਨੇ ਪੱਤਰਗਵਿਹਾਰ ਦਾ ਜਵਾਬ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਅਤੇ ਐਚਐਚਐਚ ਡਾਇਨਾਸਟੀ (ਕੰਪਨੀ) ਰਾਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਨੋਟਿਸ ਜਿਸ ਵਿਚ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੇ ਬਕਾਏ ਜੋ ਕਿ ਹੇਠ ਦਰਜਾਏ ਗਏ ਹਨ ਜਿਹੜੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਨੇ ਦਾ ਸਨ (ਅਜਿਹੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਮੂਹਿਕ ਤੌਰ 'ਤੇ "ਕਰਜ਼ਾ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ" ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਅਨੁਸਾਰ ਬਕਾਏ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਉਹ ਅਤੇ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਦੇਸ਼ੀ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਹੱਕ ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਕਰਜ਼ੇ ਲਈ ਦੇ ਗਹਿਣਿਆਂ ਦੀ ਨੀਲਾਮੀ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਵਸੂਲੀ ਜਾ ਸਕੇ। ਨਿਲਾਮੀ ਮਿਤੀ ਐਚਐਚਐਚ ਡਾਇਨਾਸਟੀ ਸਰਵਿਸਿਜ ਲਿ: ਦੇ ਹੇਠ ਸਾਰਨੀ ਵਿਚ ਦਰਜਾਇਆ ਸ਼ਾਖਾਵਾਂ ਵਿਖੇ ਸਬੋਰ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੀਤ

ਲ. ਨੰ.	ਲੋਨ ਨੰ.	ਗੁਰਾਹ ਦਾ ਨਾਂ	ਲੋਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਰੁ.	ਬੁੱਧ
1	12994347	ਜਤਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	31/10/2020	10720	ਬ
2	12623559	ਪਲਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ	30/09/2020	9600	ਬ
3	6517013	ਕਮਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਢਿੱਲੋਂ	31/01/2019	30525	ਬ
4	12563408	ਹਿਮਾਂਸ਼ੂ ਕਸ਼ਯਪ	23/09/2020	17590	ਜਲੇਪਰ-
5	12249112	ਮੋਹਿਤ ਮ	25/08/2020	11750	ਜਲੇਪਰ-
6	12980828	ਨਿਸ਼ਾਂਤ ਨ	30/10/2020	14664	ਜਲੇਪਰ-
7	5898181	ਪੁਨਮ ਕੌਰਲੀ	20/11/2018	19221.99	ਜਲੇਪਰ-
8	6395439	ਪੁਨਮ ਕੌਰਲੀ	18/01/2019	24097.21	ਜਲੇਪਰ-
9	6395545	ਪੁਨਮ ਕੌਰਲੀ	18/01/2019	43531	ਜਲੇਪਰ-
10	12709799	ਕਰਨੇਲ ਸਿੰਘ	08/10/2020	7552	ਬ
11	10936658	ਸੁਨੀਲ ਮੱਕੜ	18/02/2020	4238.19	ਲੁਧਿਆ
12	12269338	ਅਮਿਤ ਕੁਮਾਰ	27/08/2020	44368	ਲੁਧਿਆ
13	15344319	ਸ਼ੈਲਜਾ ਕਾਲੜਾ	18/05/2021	61095	ਲੁਧਿਆ
14	11392683	ਰਜਨੀਸ਼ ਰਾਏ	19/05/2020	35642	ਲੁਧਿਆ
15	11273982	ਦਵਿੰਦਰਪਾਲ ਸਿੰਘ	18/03/2020	16224	ਲੁਧਿਆ
16	12153697	ਰਣਵੀਰ ਕੁਮਾਰ	14/08/2020	13260	ਲੁਧਿਆ
17	12153657	ਰਣਵੀਰ ਕੁਮਾਰ	14/08/2020	12933	ਲੁਧਿਆ
18	14251794	ਭਰਤ ਕੁਸ਼ਣ	17/02/2021	9907	ਲੁਧਿਆ
19	9843284	ਕੁਲਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ	30/11/2019	40678.01	ਲੁਧਿਆ
20	8868829	ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ	18/09/2019	32684.15	ਲੁਧਿਆ
21	12777235	ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ	13/10/2020	29711	ਬ